
ZARZĄDZENIE NR 106/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 235,  art. 236, art. 257  pkt 1, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. 2016 r., poz. 1870) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 
grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 15.762,00 zł wg pism: FB-I.3113.2.238.2016, FB-
I.3113.2.239.2016, FB-I.3113.2.255.2016 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 15.762,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zmniejszeniu o 6.800,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Id: E25F5831-5D85-44D6-883A-CD63B807D076. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 960 212,00 0,00 15 762,00 975 974,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

289 500,00 0,00 1 500,00 291 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

285 000,00 0,00 1 500,00 286 500,00

  85216   Zasiłki stałe 242 000,00 0,00 1 500,00 243 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

240 000,00 0,00 1 500,00 241 500,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 259 184,00 0,00 12 762,00 271 946,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

225 984,00 0,00 12 762,00 238 746,00

bieżące razem: 55 507 535,46 0,00 15 762,00 55 523 297,46

Id: E25F5831-5D85-44D6-883A-CD63B807D076. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 721 433,18 0,00 0,00 721 433,18

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 228 968,64 0,00 15 762,00 56 244 730,64

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E25F5831-5D85-44D6-883A-CD63B807D076. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6340814 6272439 5936939 4009367 1927572 0 335500 0 0 0 68375 68375 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6342614 6274239 5938739 4009367 1929372 0 335500 0 0 0 68375 68375 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5446139 5417764 5411764 3798600 1613164 0 6000 0 0 0 28375 28375 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5447939 5419564 5413564 3798600 1614964 0 6000 0 0 0 28375 28375 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2280736,6 2280736,6 2280736,6 0 2280736,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6800 -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2273936,6 2273936,6 2273936,6 0 2273936,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 341020,6 341020,6 341020,6 0 341020,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6800 -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 334220,6 334220,6 334220,6 0 334220,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 4061551 4032251 2871023 1813729 1057294 0 1161228 0 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15762 15762 12762 8485 4277 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4077313 4048013 2883785 1822214 1061571 0 1164228 0 0 0 29300 29300 0 0

  85214

Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 1240000 1240000 685000 0 685000 0 555000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1241500 1241500 685000 0 685000 0 556500 0 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 242000 242000 2000 0 2000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 243500 243500 2000 0 2000 0 241500 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed zmianą 1864176 1834876 1827176 1611301 215875 0 7700 0 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E25F5831-5D85-44D6-883A-CD63B807D076. Podpisany Strona 1



zwiększenie 12762 12762 12762 8485 4277 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1876938 1847638 1839938 1619786 220152 0 7700 0 0 0 29300 29300 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2798852,89 2186798,24 311831,24 0 311831,24 1874967 0 0 0 0 612054,65 612054,65 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2803852,89 2191798,24 316831,24 0 316831,24 1874967 0 0 0 0 612054,65 612054,65 0 0

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2122885,89 1510831,24 310831,24 0 310831,24 1200000 0 0 0 0 612054,65 612054,65 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2127885,89 1515831,24 315831,24 0 315831,24 1200000 0 0 0 0 612054,65 612054,65 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65226776,44 50338992,97 41745977,97 21965258,05 19780719,92 5792970 2380045 0 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

zmniejszenie -6800 -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22562 22562 19562 8485 11077 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65242538,44 50354754,97 41758739,97 21973743,05 19784996,92 5792970 2383045 0 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

Id: E25F5831-5D85-44D6-883A-CD63B807D076. Podpisany Strona 2


		2016-11-30T11:44:47+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




